[bookmark: _GoBack]

饮用水购销合同范本

　　需方：_______________________有限公司（以下简称甲方）
　　地址：
　　供方：_______________________有限公司（以下简称乙方）
　　地址：
　　经甲方的招标评定乙方为甲方饮用水的定点供应商，为明确甲、乙双方的权利和义务，经甲乙双方共同协商，达成如下协议：
　　一、总则
　　1、原则上甲方全体员工在工作期间全部饮用乙方生产的安全、卫生、健康的PC桶装________水。乙方按甲方需求供应PC桶装________水，并及时把PC桶装________水送到甲方各生产、办公饮水点（饮水点以甲方办公室确认为准）。
　　2、乙方在本合同有效期内免费提供饮水机。目前在用饮水机数量约为________台，乙方所提供的饮水机的产权归乙方所有。
　　3、乙方必须于________年______月______日______时前把______台饮水机（需更换和新增的饮水机）及______桶饮用水配送到甲方指定的地点。
　　4、合同履行期间，如甲方需要增加饮水点，乙方必须无条件按甲方指定的饮水机型、时间、地点将饮水机和饮用水配送到位。
　　5、乙方所提供的饮水源为____________水源，如有变更需征得甲方同意。
　　二、饮用水名称及单价
　　1、饮用水名称：______水，型号为______L/桶，单价：______元/桶。
　　2、乙方根据甲方需求提供以上品牌型号及单价的矿泉水，水款总额根据甲方实际使用数量计算。
　　三、甲方的责任
　　1、甲方要教育好员工节约饮水，不得随意浪费饮用水资源。
　　2、甲方要教育好员工保护好饮水器具。
　　3、甲方有责任协助乙方对车间内的PC桶进行管理。
　　4、甲方的员工故意对乙方的饮水机和PC桶进行人为破坏，造成乙方损失200元以上的，甲方应对其相关破坏责任人进行教育和考核，并由破坏责任人负责赔偿乙方的损失。
　　5、甲方有权随时到乙方生产现场进行抽检或委托其他检测机构对乙方生产的饮用水进行检测。
　　四、乙方的责任
　　1、乙方必须每天24小时为甲方提供饮用水。
　　2、乙方免费维修或更换有故障的饮水机，包括甲方原有的饮水机。
　　3、乙方确保所提供给甲方的饮用水质量符合国家规定饮用水卫生标准。
　　4、乙方负责每月向甲方提供有关质量监督部门的饮用水检验报告。
　　5、甲方属下单位在玉柴范围内搞活动，乙方接电话后应及时送水到指定活动现场。
　　6、乙方应在工厂后勤综合科配置两桶机动用水。
　　7、甲方饮水机发生故障需维修，维修时间超过2个小时，乙方要提供一台饮水机代用。
　　8、乙方工作人员进入甲方工作场所时，要服从甲方的管理要求，并将在甲方区域工作人员名单报甲方备案，如有人员更换，必须及时通知甲方，并办理相关证件手续。
　　9、未经甲方批准，乙方工作人员不得携带其他人员进入甲方的工作场所。
　　10、进入甲方工作场所的乙方工作人员，需符合从业人员的身体健康基本条件。
　　11、乙方的工作人员在上岗前，必须经过安全培训、业务培训、文明礼仪培训，如有需要，甲方可以派人进行指导和协助。
　　12、甲方当月的用水数量，由乙方做好签收记录及汇总，以甲方核实后为准。
　　13、乙方必须对甲方所有的饮水机按每年冲洗2次的标准执行。
　　五、付款金额和方式
　　1、甲方在每月的_________日前支付上个月的水款。
　　2、乙方必须出具正规的含税率为_________％的增值税发票。
　　3、中选单位须交纳_________元质量信誉保证金，在合同期满后退还（不计利息）。
　　六、违约责任
　　1、以下扣罚款从每月支付的饮用水费中扣除：
　　（1）如乙方所提供的饮用水经权威检验机构检验发现存在影响健康的质量问题或不能按服务要求提供饮用水，严重影响甲方在工作期间的饮水，甲方有权终止合同，并扣罚乙方_________元违约金。
　　（2）如乙方因饮用水质量问题直接造成甲方员工发生群体（5人以上）性食物中毒或腹泻等身体伤害，乙方负责赔偿全体受伤人员的医疗费及相关赔偿费用，甲方有权终止合同，并扣罚乙方_________元以上。
　　（3）乙方提供的饮用水含有杂物、污染物的，扣罚乙方_________元/次。
　　（4）乙方及时送水，从报送之时算起，玉柴生产一线饮水点1小时内送到，其他饮水点3小时内送到。超过标定时间的，每小时扣罚乙方_________元/次。
　　（5）甲方的饮水机有故障需维修，维修时间超过2小时的，乙方不提供代用饮水机或不及时更换的，扣罚乙方_________元/小时。
　　（6）乙方对甲方的饮水机不按半年冲洗一次的标准执行的，扣罚_________元/次。
　　（7）乙方工作人员要有敬业爱岗精神，讲文明、讲礼貌，态度和蔼。仪态不雅，服务态度欠佳，被投诉，经查属实的扣________元/次。
　　（8）乙方工作人员着装干净整齐，佩戴甲方提供的出入证出入甲方的工作场所。不按规定要求佩戴出入证进入甲方场所的，扣10元/次，不服从门岗保安管理，强行进入的，扣罚100元/次。
　　（9）乙方进出甲方工作区域的车辆，按规定线路行驶，按规定位置停放。禁止车辆在服务区域内乱停乱放。在服务区域内乱停乱放车辆，扣30元/车.次，造成交通堵塞的扣200元/次。
　　（10）乙方要严格执行甲方的物资进出门岗检查制度。乙方工作人员违法违纪，盗取甲方财产及物资等，移交公安机关或有关部门处理。
　　2、如因甲方原因不按时支付乙方水款，每逾期一天甲方按当月应支付水款的3‰补偿给乙方。
　　七、合同期限：_________年_______月_______日起至_________年_______月_______日止。
　　八、附则
　　1、本协议未尽事项，双方本着互惠互利的原则，通过协商解决。
　　2、本合同一式________份，甲乙双方各执________份。
　　3、本协议自双方签字之日起生效。
　　4、本合同签订地点：________市。

　　甲方：
　　法人代表：
　　开户银行：
　　账号：
　　签订时间：_________年_______月_______日

　　乙方：
　　法人代表：
　　开户银行：
　　账号：
　　签订时间：_________年_______月_______日